

FGP Finans ApS

Egevej 6
3770 Allinge

CVR-nr. 28120524

Årsrapport for 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-08-2020

Flemming Gøbel Pedersen
Dirigent

Registreret revisor René K. Damgaard, Ahlgade 52, 1. sal, 4300 Holbæk
Tlf. 70 70 77 37, Mail: info@damgaardrevision.dk
CVR-nr. 33 07 44 41, Nykredit Bank 8117 - 2514723

MEMBER OF
DANSKE REVISORER
F S R*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingvirksomhed, samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 259.450, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.534.439, og en egenkapital på kr. 1.780.830, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Hovedårsagen til det positive resultat skyldes kursgevinster på værdipapirer på kr. 445.932.

Der er efter regnskabsårets løb sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-38.640	-35.668
Driftsresultat		-38.640	-35.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-14.954	-27.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.198	3.524
Andre finansielle indtægter		472.259	6.056
Finansielle omkostninger		-85.024	-282.898
Resultat før skat		336.839	-336.791
Skat af årets resultat		-77.389	67.977
Årets resultat		259.450	-268.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-14.954	-27.805
Overført resultat		163.804	-241.009
Resultatdisponering		259.450	-268.814

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		379.334	394.288
Finansielle anlægsaktiver		379.334	394.288
Anlægsaktiver		379.334	394.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.676	231.978
Udskudte skatteaktiver		115.018	191.091
Tilgodehavende selskabsskat		4.138	0
Andre tilgodehavender		2.869	4.160
Tilgodehavender		319.701	427.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.130.789	12.500
Værdipapirer og kapitalandele		2.130.789	12.500
Likvide beholdninger		704.615	2.066.063
Omsætningsaktiver		3.155.105	2.505.792
Aktiver		3.534.439	2.900.080

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.545.230	1.396.379
Udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		1.780.830	1.521.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.743.609	1.368.701
Kortfristede gældsforpligtelser		1.753.609	1.378.701
Gældsforpligtelser		1.753.609	1.378.701
Passiver		3.534.439	2.900.080
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.